Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2017 =?октябр.н  20-м.ш. №895
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «20» октября 2017 г. № 895
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района
Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

          За многолетний и добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве:
Павлову Валентину Владимировну – птицевода акционерного общества «Племенной птицеводческий завод «Канашский» Яльчикского отделения;
Полканову Ольгу Владимировну – доярку сельскохозяйственного производственного кооператива имени Ленина;

Рахмуллина Юрия Сергеевича – главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Яманчурино»;

Соколову Надежду Петровну - птицевода акционерного общества «Племенной птицеводческий завод «Канашский» Яльчикского отделения;
Федотова Рудольфа Вениаминовича – механизатора закрытого акционерного общества «Прогресс».

Глава  администрации

Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин